令和２年５月７日

各 位

立山黒部貫光株式会社
関 西 電 力 株 式 会 社

営業休止期間延長のお知らせについて

 立山黒部アルペンルートは、４月１８日（土）から５月１０日（日）までの
営業休止をお知らせしておりましたが、緊急事態宣言の発令期間延長を踏ま
え、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記のとおり営業休止期間
を延長することといたしましたので、お知らせします。

記

１．休止区間
    立山駅 ～ 扇沢駅

２．延長する休止期間
    ５月１１日（月）～５月３１日（日）

以 上